
Zarządzenie Nr 5  

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 27.03.2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówie 

ń publicznych, których wartość nie  

przekracza w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Muzeum Okręgowego w Suwałkach nadanego uchwałą Nr 

XXX/327/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 grudnia 2012r., w związku z art. 4  pkt. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pózn. 

zmn. ) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077 z pózn. zmn. ), zarządzam co następuje: 

§1 

W regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/2014 Dyrektora 

Muzeum Okręgowego w Suwałkach z dnia 17 kwietnia 2014r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza w złotych równowartości kwoty 

30 000 euro, w § 2 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Do kwoty 10.000 euro netto właściwy pracownik dokonuje zamówienia bezpośrednio 

u wykonawcy bez dokumentowania. 

2. Zamówienia powyżej kwoty 10.000 euro netto do 30.000 euro netto udziela się po 

przeprowadzeniu postępowania w postaci porównania ofert ( zapytanie ofertowe )." 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 

 

 


